令和２年５月１１日

保護者 各位

生徒のみなさんへ

山形県立北村山高等学校

校 長 小 林 由 美 子

５月１８日（月）以降の授業について

 ５月１８日（月）からの授業について、下記のとおり計画しましたのでお知らせします。

記

5/１１（月） １２（火） １３（水） １４（木） １５（金）

１年登校日

２年登校日

３年登校日

１年登校日

３年登校日

１年登校日

２年登校日

１８日（月） １９日（火） ２０日（水） ２１日（木） ２２日（金）

１年登校日

２年登校日

３年登校日

１年登校日

２年登校日

２年登校日

３年登校日

１年登校日

３年登校日

２５（月） ２６（火） ２７（水） ２８（木） ２９（金）

6/１日（月） ２日（水） ３日（水） ４日（木） ５日（金）

◇５月２５日からは全学年、週５日登校となります。

 ３時間授業の日の完全下校時間は、１１時４０分です。

◇６月１日（月）～５日（金）の授業時間等の詳細については後日お知らせします。

※県内における感染状況の変化により、日程変更の場合があります。

３時間授業（臨時時間割）

〔全学年登校〕３時間授業

〔全学年登校〕※詳細については後日お知らせします。